3.36
E200
Z200
24,324,3
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Bestellbeispiel einer kompletten E-Kette®
Bitte die Kettenlänge in m/mm oder die Gliederanzahl angeben! Beispiel: 1 m oder 22 Glieder
1 m E200.05.100.0 Energiekette

Für die vormontierte Variante bitte den Index ... anfügen z.B. 2050. PZB A134A4A1
1234
Bestellbeispiel pendelnd
Mit montierten Zug-
entlastungskämmen
Anschlusselement für
gewählten Kettentyp
Komplettsatz
pendelnd = 34
A.. bei vormontierten
Varianten angeben
Komplettsatz für beide Enden:
(inkl. Kamm)
Bei Einzelteil-Bestellung:
(inkl. Kamm)
Anschlusselement mit Bohrung
(inkl. Kamm)
Anschlusselement mit Bolzen
PZB42050.
PZB32050.
PZB342050.
Easy Chain® | Serie E200·Z200 | Zubehör | Anschlusselemente
Mitnehmer mit Bohrung
(Außenlasche) 2...3PZ(B)
2...4PZ(B) Festpunkt
mit Bolzen (Innenlasche)
Der Standard - Variante Kunststoff - pendelnd
Empfehlung für freitragende und gleitende Anwendungen
Für enge Einbauverhältnisse
Zugentlastung mit einclipsbaren Kettenkämmen
Variabler Schwenkwinkel für eine flexible Montage
Diverse Befestigungsvarianten (pendelnd) der E-Kette® am
Festpunkt und/oder Mitnehmer durch flexible Montierbarkeit des
Anschlusselementes
Mitnehmer mit Bohrung
(Außenlasche) 2...1PZ(B)
2...2PZ(B) Festpunkt
mit Bolzen (Innenlasche)
Variante Kunststoff - starr
Empfehlung für hängende und stehende Anwendungen
Außerdem:
Für extreme Beschleunigungen und hohe Geschwindigkeiten
Wenn der Platz in der Höhe auf das Maß H
F
beschränkt ist
Diverse Befestigungsmöglichkeiten (starr) der E-Kette® am
Festpunkt und/oder Mitnehmer durch flexible Montierbarkeit des
Anschlusselementes
Mögliche Befestigungsvarianten für montierte An-
schlusselemente Bestellbeispiel "vormontiert" unten
Mögliche Befestigungsvarianten für montierte An-
schlusselemente Bestellbeispiel "vormontiert" unten
2...3PZ(B) Standard! (pendelnd) Standard! (pendelnd) 2...4PZ(B)
2...1PZ(B) (starr) (starr) 2...2PZ(B)
Mitnehmer Festpunkt
Maße und
Bestellvarianten
Zugentlastung am Mitnehmer
und/oder Festpunkt möglich!
3.40
E200
Z200
CFB.001 4,8 x 150 mm 36 mm 222 N
2050.Z 60 6
2020.ZB 3 30 15
2030.ZB 4 40 20
2040.ZB 5 50 30
2050.ZB 6 60 40
2070.ZB 8 80 60
2090.ZB =
(2030.ZB + 2040.ZB) 9 90 –
2100.ZB 10 100 80
2125.ZB =
(2050.ZB + 2050.ZB)12 120 –
57
2
18
25
B
C
1
2
/9
0
°
(n-1) x 10
2 8
6.
2